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Kære aktionærer, 
 
Aktietegningen er som bekendt sluttet og vi har endeligt gjort op hvor mange aktier der er 
blevet tegnet. Det blev til 1.132 aktier svarende til 2.830.000,-. 
 
 
STATUS FOR PROJEKTET 

Bestyrelsen arbejder i øjeblikket på højtryk for at få de endelige detaljer på plads så 
projektet kan blive til noget. Det skal dog siges, at det ikke er blevet nemmere med en 
finanskrise midt i opstarten. Derudover har vi ikke tegnet så mange aktier som forventet. Vi 
er meget tæt på at have indhentet endelige tilbud på ombygningen samt have en endelig 
afklaring med banken.  
 
 
ÅRETS JULEBRYG PRÆSENTERES 

Årets julebryg bliver sat til salg i Bryghusets lokaler på Hundested Havn d. 22/11 2008 kl. 
11.00 – 14.00. Der vil her være mulighed for at købe julebryggen inden den kommer i 
butikkerne samt høre om status for projektet. Julebryggen vil efterfølgende komme i 
handlen i de lokale supermarkeder. Men skynd jer, der er ikke brygget så mange i år... 
 
Årets julebryg er blevet døbt ”Karlstenen”. Til navnet knytter sig en historie som er gengivet 
nedenfor. 
 

”Et stykke uden for Hundested i en lille skov ligger en kæmpe jættesten, 
"Karlstenen". 
I tidernes morgen er den nok blevet rejst af nogle jætter, eller af Loke selv, 
der jo var ud af jætteslægt. 
 
Stenen har som sagt ligget der i mange mange år, uden at folk rigtig har 
kendt dens historie; men en julemorgen for meget længe siden, skete der 
noget mærkeligt. Pludselig blev kammeret under den store sten levende. Et 
mylder af nisser væltede frem. Hvor kom disse nisser fra? 
 
Nisserne er jo i familie med vætterne, som jo igen er i familie med jætterne, 
og nisserne havde således været til fætre og kusinekomsammen i Udgård. 
 
Festen havde imidlertid været lidt for vild for nisserne. Der var brok med en 
hestebremse, som fløj rundt og stak alle. En gammel kælling ville brydes 
med folk. Maden åd man af store trætrug, og alt skulle spises op - også trug, 
skind og knogler. Og det var jo ikke lige nissernes livret. Da så Loke troppede 
op med sine børn Hel, Fenrisulven og Midgårdsormen blev det for meget. 
Nisserne forlod selskabet i vild panik uden at tænke på, hvordan de kom 
hjem. 
 
Til alt held var der gravet en tunnel fra Udgård til Karlstenen, og således 
endte nisserne her på Halsnæs. Gennem årene har disse "indvandrere" slået 
sig ned i hver en krog af egnen.” 
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”Karlstenen i Grønnæse skov” 

 
 
 
På gensyn i Bryghuset d. 22/11 til præsentation af vores første julebryg. 
 
 
DET FORTSATTE ARBEJDE 

Vi vil forsøge at holde alle vores aktionærer løbende opdateret gennem nyhedsbreve som 
desværre først er begyndt at virke ordentligt nu. Vi vil tilstræbe at sende et nyhedsbrev 
hver måned til alle aktionærer. 
 
 
 
Slutteligt vil vi gerne benytte muligheden for at sige tusind tak for hjælpen med 
aktietegning, modtagelsen af øllet samt hele konceptet. 
 
 
 
 

 
 
 
 
På bestyrelsens vegne  
 

 
 
Jens Henriksen, formand 
www.halsnaesbryghus.dk 


